[bookmark: _GoBack]关于2022年暑期门诊、食堂及校车等工作安排的通知

全体同学、教职员工：
暑期将至，结合暑期师生留校情况及新冠疫情防控要求，现将暑期门诊部值班、食堂营业、校车运行、水电服务等工作安排通知如下：

一、门诊部值班安排
	服务类别
	时  间
	地  点
	服务对象

	新冠疫情值班
	24小时
	江宁校区门诊部
	在校师生

	门诊服务
	每周三8点-11点
	峨嵋岭离退休活动中心
	离退休职工

	每周三14点-17点
	五台校区门诊部
	在校师生

二、食堂营业安排
	校区
	食堂名称
	营业状况
	恢复营业时间

	五台校区
	学生食堂
	正常营业

	江宁校区
	学生一、三餐厅
	 正常营业

	东苑餐厅
（东苑餐厅一楼）
	正常营业

	民族餐厅
（东苑餐厅二楼）
	正常营业

	教工餐厅
（东苑餐厅二楼）
	2022.7.14—2022.8.24 停业
	2022.8.25

	学生二、四餐厅
	2022.7.5—2022.8.24  停业
	 2022.8.25

三、校车运行安排
	时间
	五台校区发车
	班车
数量
	江宁校区发车
	班车
数量

	7.4周一
7.5周二
	6:40
	1河西路线

	7:30
	1直达江宁校区

	17:00
	1河西路线

	17:10
	1直达五台校区

	7.6-8.24
	暑假停运

	8.25周四
8.26周五
	6:40
	1河西路线

	7:30
	1直达江宁校区

	17:00
	1河西路线

	17:10
	1直达五台校区

四、水电等保障
1、暑期两校区水、电、中央空调正常服务。
2、若遇到问题，可通过“智慧后勤”-“零星报修系统”报修。

                                                       后勤管理处
2022年6月29日